
6Diário Oficial Eletrônico • Ministério Público de Pernambuco •Sexta-feira, 25 de agosto de 2023

De ordem do Excelentíssimo Senhor Procurador-Geral de Justiça, Dr.
MARCOS ANTÔNIO MATOS DE CARVALHO, Presidente do Conselho
Superior, publicamos, em anexo, a relação dos processos incluídos para
julgamento na 33ª Sessão Virtual Ordinária/2023, no período de 28 de
agosto a 01 de setembro de 2023, conforme Aviso nº 107/2023-CSMP,
publicado no DOE de 17/08/2023. Ressalte-se que, de acordo com o §
4º do art. 35 da IN nº 01/2020 (Regimento Interno do CSMP), havendo
aquiescência expressa ou tácita dos membros do Conselho Superior até
o dia assinalado como termo final do julgamento, ter-se-á por
homologado o voto do Conselheiro-Relator.

Recife, 24 de agosto de 2023.

José Paulo Cavalcanti Xavier Filho
Promotor de Justiça
Secretário do CSMP em exercício

AVISO CSMP Nº 110/2023
Recife, 24 de agosto de 2023

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, no uso de suas atribuições, por delegação do
Exmo. Sr. Procurador-Geral de Justiça, contida na Portaria POR-PGJ nº
506/2023, de 02/02/2023, publicada no Diário Oficial do Ministério
Público de 03/02/2023;

CONSIDERANDO a necessidade dos Plantões Ministeriais serem
providos de apoio técnico e/ou administrativo necessários ao
desempenho das atividades dos Promotores de Justiça plantonistas,
conforme previsão contida nos itens 2.5.1 e 3.5 da Instrução Normativa
PGJ-005/2002, publicada no Diário Oficial em 23/02/2002, e
disciplinados pela Resolução CPJ nº 003/2005 de 24.03.05;

CONSIDERANDO o teor da comunicação enviada pela Coordenadoria
das Promotorias de Justiça da 3ª Circunscrição com Sede em Afogados
da Ingazeira;

RESOLVE:

I - Modificar o teor da PORTARIA – POR - SUBADM Nº 908/2023 de
02/08/2023 para:

II  - Autorizar a Coordenadoria Ministerial de Gestão de Pessoas a
promover a implantação do pagamento das horas extras, com base no
Relatório de Plantão Ministerial. Os casos em que esta opção não seja
possível, serão convertidas em banco de horas para posterior
compensação em folgas.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Recife, 24 de agosto de 2023.

Hélio José de Carvalho Xavier
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS

PORTARIA Nº SUBADM1018/2023
Recife, 24 de agosto de 2023

CORREGEDORIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

O EXCELENTÍSSIMO CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DE PERNAMBUCO, DR. PAULO ROBERTO LAPENDA
FIGUEIROA, exarou os seguintes despachos:

Protocolo: (...)
Assunto: Redefinição de Atribuições

DESPACHO CG Nº 151/2023
Recife, 24 de agosto de 2023

Data do Despacho: 23/08/23
Interessado(a): Promotorias de Justiça de Arcoverde
Despacho: Ciente. À Corregedoria Auxi l iar,  para anál ise e
pronunciamento.

Protocolo: (...)
Assunto: Solicitação
Data do Despacho: 22/08/23
Interessado(a): Tribunal de Justiça de Pernambuco
Despacho: Acolho o pronunciamento do Corregedor-Auxiliar. Após a
resposta, voltem-me.

Protocolo: (...)
Assunto: PGA nº 002/2013
Data do Despacho: 23/08/23
Interessado(a): …
Despacho: Acolho o pronunciamento do Corregedor-Auxiliar. Após a
resposta, voltem-me.

Protocolo: (...)
Assunto: 6º Relatório Trimestral
Data do Despacho: 23/08/23
Interessado(a): Ana Rita Coelho Colaço Dias
Despacho: Adoto como Relatório e pronunciamento o parecer exarado
pelo Corregedor-Auxiliar. Por fim, nos moldes do art. 13, §3º, da
Resolução RES-CSMP nº 002/2017, decorrido o prazo,com ou sem
manifestação do membro, remeta-se ao Procurador-Geral de Justiça, na
qualidade de Presidente do Conselho Superior do Ministério Público,
solicitando que, após o julgamento do supracitado relatório, sejam os
autos devolvidos a este órgão correcional, para fins de arquivamento.

Protocolo: (...)
Assunto: Correição Ordinária nº 061/2023
Data do Despacho: 23/08/23
Interessado(a): 4ª Promotoria de Justiça Criminal de Caruaru
Despacho:  Acolho o relatório da Corregedoria Auxiliar em todos os
termos. Remeta-se o relatório ao Promotor(a) de Justiça correcionado(a)
para conhecimento de seu teor, oportunizando-lhe prazo de 10 dias
úteis para eventual manifestação, nos termos do artigo 25, §2º, da
Resolução CGMP nº 001/2021.

Protocolo: (...)
Assunto: Inspeção nº 058/2023
Data do Despacho: 24/08/23
Interessado(a): 30ª Promotoria de Justiça Criminal da Capital
Despacho: Acolho o relatório da Corregedoria Auxiliar em todos os
termos. Remeta-se o relatório ao Promotor(a) de Justiça correcionado(a)
para conhecimento de seu teor, oportunizando-lhe prazo de 10 dias
úteis para eventual manifestação, nos termos do artigo 25, §2º, da
Resolução CGMP nº 001/2021.

Protocolo: (...)
Assunto: Solicitação
Data do Despacho: 23/08/23
Interessado(a): Central de Inquéritos da Capital
Despacho: Acolho o pronunciamento do Corregedor-Auxiliar.

Protocolo: (...)
Assunto: Intimações
Data do Despacho: 24/08/23
Interessado(a): Central de Inquéritos da Capital
Despacho: Acolho o pronunciamento do Corregedor-Auxiliar. Com a
resposta, voltem-me para análise

Protocolo: (...)
Assunto: Intimações
Data do Despacho: 24/08/23
Interessado(a): Central de Inquéritos da Capital
Despacho: Acolho o pronunciamento do Corregedor-Auxiliar. Com a
resposta, voltem-me para análise

Número protocolo: 461165/2023
Documento de Origem: Eletrônico

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
Marcos Antônio Matos de Carvalho

SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS INSTITUCIONAIS:
Norma Mendonça Galvão de Carvalho
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS:
Hélio José de Carvalho Xavier
SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS JURÍDICOS:
Norma Mendonça Galvão de Carvalho

COORREGEDOR-GERAL
Paulo Roberto Lapenda Figueiroa

CORREGEDORA-GERAL SUBSTITUTA
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva

SECRETÁRIA-GERAL:
Janaína do Sacramento Bezerra

CHEFE DE GABINETE
José Paulo Cavalcanti Xavier Filho
COORDENADOR DE GABINETE
José Paulo Cavalcanti Xavier Filho

OUVIDOR
Maria Lizandra Lira de Carvalho

CONSELHO SUPERIOR

Marcos Antônio Matos de Carvalho
(Presidente)
Paulo Roberto Lapenda Figueiroa
Silvio José Menezes Tavares
Christiane Roberta Gomes de Farias
Santos
Giani Maria do Monte Santos
Edson José Guerra
Lúcia de Assis
Aguinaldo Fenelon de Barros
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva



 
 

ANEXO DO AVISO nº 110/2023-CSMP 
 
 

ANEXO I  
Processos da Corregedoria 

 

Nº Conselheiro (a): Drª. LÚCIA DE ASSIS 

1. SEI Nº 19.20.2221.0013083-2023-16  

 

Nº Conselheiro (a): Dr. SILVIO JOSÉ MENEZES TAVARES 

1. SEI Nº 19.20.2221.0013081/2023-70  

 

Nº Conselheiro (a): Drª. CHRISTIANE ROBERTA GOMES DE FARIAS SANTOS 

1. SEI Nº 19.20.2221.0012509-2023-91  

2. SEI Nº 19.20.2221.0007385/2023-20 

 

Nº Conselheiro (a): Drª. GIANI MARIA DO MONTE SANTOS RODOLFO DE MELO 

1. SEI Nº 19.20.2221.0010274/2023-05 

2. SEI Nº 19.20.2221.0007373/2023-53 

3. SEI Nº 19.20.2221.0014844/2023-96 

 
 
 

ANEXO II 
Processos Diversos 

Nº Conselheiro (a): Drª. LÚCIA DE ASSIS 

1. AUTO 2014/1621983 
DOC. 4269569 
ORIGEM: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CANHOTINHO 

2. AUTO 2014/1670013 
DOC. 4469946 
ORIGEM: 13ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

3. AUTO 2017/2714435 
DOC. 8395939 
ORIGEM: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CUMARU 

4. AUTO 2012/768753 
DOC. 1602136 
ORIGEM: 14ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

5. SIM 01654.000.012/2021 
ORIGEM: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CORTÊS 

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 110/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 110/2023



6. SIM 01695.000.038/2023 
ORIGEM: 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PETROLÂNDIA 

7. SIM 02019.000.002/2020 
ORIGEM: 12ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

8. SIM 02053.001.522/2021  
ORIGEM: 17ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

9. SIM 02271.000.143/2020 
ORIGEM: 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SURUBIM 

10. SIM 02328.000.094/2021 
ORIGEM: 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DO CABO DE 
SANTO AGOSTINHO 

11. SIM 02029.000.096/2022 
ORIGEM: 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BEZERROS 

12. SIM 01737.000.143/2022 
ORIGEM: 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BONITO 

13. AUTO Nº 2012/770624 
DOC. 1608081 
ORIGEM: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE JOAQUIM NABUCO 

14. AUTO 2017/2833300 
DOC. 8905214 
ORIGEM: 44ª Promotoria de Justiça de Defesa da Cidadania da Capital  

15. SIM 02328.000.122/2020 
ORIGEM: 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DO CABO DE 
SANTO AGOSTINHO 

16. AUTO 2016-2178957 
DOC: 8590613 
ORIGEM:  2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 

Nº Conselheiro (a): Dr. SILVIO JOSÉ MENEZES TAVARES 

1. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE POMBOS 

IC Nº 01696.000.116/2020 

2. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO JOSÉ DO EGITO 

IC Nº 01734.000.067/2022 

3. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GRAVATÁ 

IC Nº 02261.000.206/2020 

4. 30ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL (IDOSO) 

PP Nº 02014.001.199/2022 

5. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE POMBOS 

IC Nº 01696.000.119/2020 

6. 30ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL (IDOSO) 

IC Nº 02014.001.173/2020 

7. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO DOS 

GUARARAPES 

IC Nº 02140.001.443/2021 

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 110/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 110/2023



8. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GRAVATÁ 

IC Nº 02261.000.101/2020 

9. 25ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

(PATRIMÔNIO PÚBLICO) 

PP Nº 01998.001.478/2022 

10. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PALMEIRINA 

IC Nº 01690.000.126/2020 

11. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PETROLINA 

PP Nº 01872.000.281/2022 

12. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE POMBOS 

IC Nº 01696.000.136/2020 

 

Nº Conselheiro (a): Drª. CHRISTIANE ROBERTA GOMES DE FARIAS SANTOS 

1. SIM 01678.000.043/2021 
ORIGEM: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE LAGOA DO ITAENGA 

2. AUTO 2008/13610 
DOC. 290945  
ORIGEM: 17ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

3. AUTO 2017/2757107  
DOC. 8559289 
ORIGEM: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CUPIRA 

4. AUTO 2014/1755917 
DOC. 5998680 
ORIGEM: 30ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

5. SIM 01998.000.546/2021 
ORIGEM: 25ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

6. SIM 02144.000.399/2022 
ORIGEM: 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO 
DOS GUARARAPES 

7. SIM 02243.000.303/2022 
ORIGEM: 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

8. SIM 02243.000.210/2022 
ORIGEM: 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

9. SIM 01712.000.219/2022 
ORIGEM: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO JOSÉ DO BELMONTE 

10. SIM 02412.000.272/2022 
ORIGEM: 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

11. SIM 02412.000.225/2021 
ORIGEM: 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

12. 32ª E 33ª PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

Procedimento nº 01776.000.458/2023  

13. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO DOS 

GUARARAPES 

Procedimento nº 02140.000.328/2023  

14. 11ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

Procedimento nº 02061.003.028/2021  

15. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO DOS 

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 110/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 110/2023



GUARARAPES 

Procedimento nº 02127.000.003/2022  

16. 2º PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PETROLINA 

Procedimento nº 01872.000.030/2021  

17. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA 

Procedimento nº 01923.000.288/2021  

18. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO DOS 

GUARARAPES 

Procedimento nº 02140.001.150/2022  

19. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IPUBI 

AUTO 2013/1280390  

DOC 8781842 

20. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BEZERROS 

AUTO 2016/2489753  

DOC 7519044 

21. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DO CABO DE SANTO 

AGOSTINHO 

Procedimento nº 02328.000.216/2020  

22. 35ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

Procedimento nº 02009.000.270/2023  

 

Nº Conselheiro (a): Drª. GIANI MARIA DO MONTE SANTOS RODOLFO DE MELO 

1. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IPUBI 

Procedimento nº 01668.000.202/2021  

2. 12ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

Procedimento nº 02018.000.004/2020  

3. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TACARATU 

Procedimento nº 01717.000.051/2020  

4. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE RIBEIRÃO 
Procedimento nº 02246.000.156/2022  

5. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GRAVATÁ 

Procedimento nº 02261.000.166/2020  

6. 3º PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE CARUARU 

Procedimento nº 01876.000.146/2020  

7. 14ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

Procedimento nº 01998.000.978/2022  

8. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DO CABO DE SANTO 

AGOSTINHO 

Procedimento nº 02328.000.071/2021  

9. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

Procedimento nº 02412.000.495/2022  

10. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BOM JARDIM 

Procedimento nº 01781.000.190/2021  

11. 43ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

Procedimento nº 01776.000.884/2022  

12. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PALMEIRINA 

Procedimento nº 01690.000.067/2022  

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 110/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 110/2023



13. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CORTÊS 

Procedimento nº 01654.000.071/2021  

14. 27ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

AUTO 2017/2676986  

DOC 8352568 

15. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CIDADANIA DE OLINDA 

AUTO 2012/839170  

DOC 1794589 

16. 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO DOS 

GUARARAPES 

AUTO 2016/2411465  

DOC 7937150 

17. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GLÓRIA DO GOITÁ 

AUTO 2015/2094971  

DOC 7562152 

 

Nº Conselheiro (a): Dr. AGUINALDO FENELON DE BARROS 

1. SIM 01872.000.245/2022 

ORIGEM: 2ªPJDC PETROLINA 

2. SIM 02009.000.238/2021  

ORIGEM: 30ªPJDC CAPITAL  

3. SIM 01926.000.177/2022  

ORIGEM: 4ªPJDC OLINDA  

4. SIM 02014.000.001/2022  

ORIGEM: 30ªPJDC CAPITAL  

5. SIM 02261.000.091/2020  

ORIGEM: 1ªPJ GRAVATÁ  

6. SIM 02053.001.293/2020  

ORIGEM: 18ªPJDC CAPITAL  

7. SIM 01884.000.326/2022  

ORIGEM: 6ªPJDC CARUARU  

8. SIM 02014.000.215/2022  

ORIGEM: 30ªPJDC CAPITAL  

9. SIM 02326.001.551/2022  

ORIGEM: 2ªPJDC CABO DE SANTO AGOSTINHO  

10. SIM 02231.000.523/2022  

ORIGEM: 2ªPJ BELO JARDIM  

11. SIM 02009.000.179/2022  

ORIGEM: 35ªPJDC CAPITAL  

12. SIM 02144.000.361/2022  

ORIGEM: 6ªPJDC JABOATÃO DOS GUARARAPES  

13. SIM 01871.000.057/2023  

ORIGEM: 2ªPJDC CARUARU  

14. SIM 02053.002.315/2021  

ORIGEM: 19ªPJDC CAPITAL  

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 110/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 110/2023



15. SIM 02090.000.426/2020  

ORIGEM: 3ªPJDC GARANHUNS  

 
Nº Conselheiro (a): Dr. EDSON JOSÉ GUERRA 

1. 15ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL  

AUTO: 2014/1606891.  

DOC: 4219026 

2. 33ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

AUTO: 2014/1673487. 

DOC: 4470763 

3. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE CAMARAGIBE 

AUTO: 2012/913358.  

DOC: 4508840 

4. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CIDADANIA DE PETROLINA 

AUTO: 2015/2159425.  

DOC: 6265078 

5. 17ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

AUTO: 2015/2155206.  

DOC.: 6299471 

6. AUTO 2012/691123  

DOC. 1839033  

ORIGEM: 35ª PJHU DA CAPITAL  

7. AUTO 2016/2475682  

DOC. 8581080  

ORIGEM: 4ª PJDC DE CARUARU  

8. AUTO 2019/423851  

DOC. 13101648  

ORIGEM: 2ª PJDC DE CAMARAGIBE  

9. AUTO 2011/11670  

DOC. 798815  

ORIGEM: 13ª PJDC DA CAPITAL  

10. AUTO 2015/2152943  

DOC: 6242033  

ORIGEM: 2ª PJDC DE JABOATÃO DOS GUARARAPES  

11. AUTO 2017/2629819  

DOC: 8060626  

ORIGEM: 16ª PJDC DA CAPITAL  

12. AUTO 2017/2785133  

DOC. 9374790  

ORIGEM: 6ª PJDC DE JABOATÃO DOS GUARARAPES  

13. AUTO 2014/1648076  

DOC. 4383198  

ORIGEM: 13ª PJDC DA CAPITAL  

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 110/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 110/2023



14. AUTO 2018/51594  

DOC. 9901897  

ORIGEM: 2ª PJ DE IPOJUCA  

15. AUTO 2015/2145532  

DOC. 6600083  

ORIGEM: 31ª PJDC da Capital 

16. AUTO Nº 2015/1885466  

DOC. 5239468  

ORIGEM: 1ª PJ DE MORENO  

17. SIM 02412.000.260/2022  

ORIGEM: 2ª PJC DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  

18. SIM 02328.000.083/2022  

ORIGEM: 3ª PJDC DO CABO DE SANTO AGOSTINHO  

19. SIM 01690.000.297/2021  

ORIGEM: PJ DE PALMEIRINA  

20. SIM 01654.000.020/2020  

ORIGEM: PJ DE CORTÊS  

 
 

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 110/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 110/2023


